
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO REGISTRUOTI ASOCIACIJOS „GEROVĖS NAMAI“ BUVEINĘ 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIAME 

PASTATE  

 

2013 m. vasario 21 d. Nr. T-37 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 11 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. lapkričio 12 d. nutarimu 

Nr. 1407 (Žin., 2003, Nr. 107-4810; 2012, Nr. 116-5873) patvirtintų Juridinių asmenų registro 

nuostatų 36-2 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono Pamūšio kaimo bendruomenės 2013 m. 

sausio 14 d. prašymą „Dėl Pamūšio kaimo bendruomenės „Gerovės namų“ buveinės registravimo“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a , 

  leisti registruoti asociacijos „Gerovės namai“ buveinę Pakruojo rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančiame pastate (unikalus Nr. 6596-3006-3012), esančiame Pakruojo r. 

sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 12. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 


